ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp tham gia góp ý dự thảo Kết luận của Chánh Thanh tra tỉnh

về thanh tra chuyên đề nợ đọng xây dựng cơ bản, tình hình thu hồi

 nợ tạm ứng và quyết toán công trình xây dựng

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh về làm việc với UBND thị xã Đức Phổ để

tham gia góp ý dự thảo Kết luận thanh tra về chuyên đề nợ đọng xây dựng cơ

bản, tình hình thu hồi nợ tạm ứng và quyết toán công trình xây dựng; UBND thị

xã mời các thành phần dự buổi làm việc với Thanh tra tỉnh cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

-  Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

-  Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng

Quản lý đô thị, Thanh tra thị xã, Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã.

- Chủ tịch UBND các xã, phường: Phổ Ninh, Phổ Minh, Phổ Phong, Phổ

Thạnh, Phổ Khánh, Phổ Châu, Phổ An, Phổ Cường, Phổ Văn, Phổ Vinh,

Nguyễn Nghiêm, Phổ Quang, Phổ Nhơn.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 30/10/2023 (chiều

thứ Hai) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

3. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với các

cơ quan, đơn vị chuẩn bị các nội dung liên quan phục vụ cuộc họp.

Kính mời các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-10-26T15:03:39+0700

		2023-10-26T15:18:57+0700

		2023-10-26T15:18:57+0700

		2023-10-26T15:18:57+0700